2

 [image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.05.2017                                                                                    №_528_
О предоставлении Закрытому акционерному обществу

«Первомайсксельстрой» разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка, расположенного по адресу: Нижегородская  область, г. Первомайск, пер. Пушкина, д. 2
        В соответствии со статьей  8, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании  заключения о результатах публичных слушаний и  протокола заседания  комиссии по подготовке правил землепользования и застройки городского округа город Первомайск Нижегородской области от 29.05.2017 № 5 администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
1. Предоставить Закрытому акционерному обществу «Первомайсксельстрой» разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка, установленный Правилами землепользования и застройки городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденными решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области  от 27.12.2013 № 186, расположенного по адресу: Нижегородская область, г. Первомайск, переулок Пушкина, дом 2, кадастровый номер 52:56:0600001:1294 в зоне  административно - делового назначения   О-1,   вида «малоэтажная многоквартирная жилая застройка».
        2. Сектору архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование  настоящего постановления в газете «Районный Вестник» и размещение на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской  области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава администрации                                                                              Н.А.Левкин